
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 (PROCESSO Nº 036/2020). 
O Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Macedônia – SP.   
OBJETO: ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL PÚBLICA EM DIVERSAS RUAS DESTA 
MUNICIPALIDADE - CF. CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL E ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I.   
ALTERAÇÃO DA DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PARA ATÉ DIA 
28/05/2020 às 08:30 HORAS.   
ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 28/05/2020 – 09:00 
HORAS. 
JUSTIFICATIVA DA ALTERAÇÃO: Tendo em vista a antecipação do feriado de 09 de Julho 
para dia 25 de Maio de 2020, conforme noticiado pela grande imprensa nacional. 
Macedônia, 22 de Maio de 2020. Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.  
 

 


